様式第１号（第４条関係）

野洲市ボランティア清掃活動届出書

　　年　　月　　日

野洲市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｔ Ｅ Ｌ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者携帯℡）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ

野洲市内で清掃活動を実施するに当たり、下記のとおり届出します。

	活動目的・概要

	清　掃　日
	　   　　　年　　　　月　　　　日（　　）
	□別紙のとおり

	清　掃　場　所

	活動人数
	　　　　　　　　　人

	希望物品
	ごみ袋　　　　　　枚、金ばさみ　　　　　本

	物品の受取日時
	年　　　月　　　日（　　）　　時　　分頃
※市役所の開庁日にお願いします。

	搬入予定日時
	年　　　月　　　日（　　）　　時　　分頃

※搬入先施設の開場日にお願いします。搬入手数料減免希望の場合は、免除申請書の提出が必要です。

	搬入車両番号

※2トン以上の車両での搬入や複数回搬入される場合は、事前にご相談ください。

[bookmark: _GoBack]※年間の事業計画がある場合は、別紙として添付してください。